РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2009 № 156

  с. Ельцовка

Об упразднении с. Садовск

муниципального образования

Верх – Ненинский сельсовет

Ельцовского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Верх - Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края по упразднению с. Бедреп, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Поддержать решение депутатов Верх - Ненинского сельского Совета Ельцовского района Алтайского края об упразднении с. Садовск муниципального образования Верх - Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                     Е.А. Тихонов